
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: 

 

                  Министарство финансија 

Адреса наручиоца:                Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца: 

                       www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца:                    Орган државне управе 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке  

Поступак јавне набавке мале вредности број 2/2017. 

Предмет јавне набавке је набавка услуга транспорт 

експресних пошиљака за потребе Министарства 

финансија. 

Назив и ознака из општег речника: Поштанске и 

курирске услуге 64100000 

Уговорена вредност: 601.247,00 динара, без ПДВ-а  

Критеријум за доделу 

уговора: 

Економски најповољнија понуда 

Елементи критеријума: цена 80 пондера и очекивани 

рокови преноса 20 пондера 

                                       

Број примљених понуда: 3 

Понуђена цена:  - Највиша 15.000,00 динара, без ПДВ-а 

 - Најнижа   6.400,00 динара, без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

 

- Највиша 15.000,00 динара, без ПДВ-а 

- Најнижа   6.400,00 динара, без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 

16.3.2017. године 

Датум закључења уговора: 27.3.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

DHL International Beograd d.o.o. Јурија Гагарина 36в,  

Београд, матични број 07773587 ПИБ 100090779 

Период важења уговора: годину дана од дана закључења 

 

 



 


